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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laeiksi uusjakojen tukemisesta annetun lain ja 
eräiden maa- ja metsätalousministeriön hallinnonalan lainojen ja saamisten siirtämisestä Valtiokonttorin hoidetta-
vaksi annetun lain muuttamisesta sekä hallituksen esityksen liitteeksi oheistetusta luonnoksesta valtioneuvoston 
asetukseksi uusjakojen tukemisesta.

Valtiovarainministeriön lausunto koskien luonnosta hallituksen esitykseksi eduskunnalle
laeiksi uusjakojen tukemisesta annetun lain ja eräiden maa- ja metsätalousministeriön 
hallinnonalan lainojen ja saamisten siirtämisestä Valtiokonttorin hoidettavaksi annetun 
lain muuttamisesta sekä hallituksen esityksen liitteeksi oheistetusta luonnoksesta valtio-
neuvoston asetukseksi uusjakojen tukemisesta

Lausuntopyyntö Maa- ja metsätalousministeriö on 16.6.2023 pyytänyt lausuntoa luonnokseen hallituk-
sen esitykseksi eduskunnalle laeiksi uusjakojen tukemisesta annetun lain 
(1423/2014) ja eräiden maa- ja metsätalousministeriön hallinnonalan lainojen ja saa-
misten siirtämisestä Valtiokonttorin hoidettavaksi annetun lain muuttamisesta 
(78/2007) sekä hallituksen esityksen liitteeksi oheistetusta luonnoksesta valtioneuvos-
ton asetukseksi uusjakojen tukemisesta.

Uusjakoihin liittyvän tuen myöntämismenettelyä ehdotetaan tarkistettavaksi lisäämällä
lakiin tuen hakemista koskeva sääntely menettelyn selkeyttämiseksi. Samalla lain ra-
kennetta ehdotetaan tarkistettavaksi siten, että jatkossa tuen myöntämiseen sovellet-
tavista Euroopan unionin komission asetuksista säädettäisiin valtioneuvoston asetuk-
sella. Lakiin ehdotetaan lisäksi tehtäväksi teknisluonteisia tarkistuksia.

Valtiokonttori vastaa uusjakojen tukemisesta annetulla lailla säädetysti uusjakojen 
suorittamisesta valtiolle aiheutuvien kustannusten perimisestä. Eräiden maa- ja met-
sätalousministeriön hallinnonalan lainojen ja saamisten siirtämisestä Valtiokonttorin 
tehtäväksi annettua lakia ehdotetaan tarkistettavaksi teknisluoteisesti uusjakojen tu-
kemislakiin ehdotettujen tarkistusten johdosta.

Valtiovarainministeriön lausunto

Esitysluonnoksessa todetaan, että uusjakoja tuetaan vuosittain valtion talousarvion 
momentille 30.70.40 Kiinteistötoimitusten tukemisesta aiheutuvat menot osoitetun 
kaksivuotisen siirtomäärärahan mukaisesti ja että määrärahan taso on viime vuosina 
ollut noin 3 miljoonaa euroa. Tähän olisi hyvä lisätä se tieto, että tämän vuoden talou-
sarviossa määrärahaa on 2 miljoonaa euroa. 

Taloudellisissa vaikutuksissa arvioidaan lakiesityksestä johtuvien teknisten muutosten
aiheuttavan noin 90 000 euron kertaluonteisen kustannuksen Maanmittauslaitoksen 
tietojärjestelmän ja sovelluksen muutostöihin, joka voitaisiin toteuttaa kehyksen 
puitteissa ilman lisärahoitustarvetta. Uusjakotoimituksen suorittamisen vaatiman hal-
linnollisen työn arvioidaan lisäävän henkilöstökustannuksia vuositasolla noin 140 000 
euroa. Näiden kustannusten osalta tulisi myös selkeästi todeta niiden toteuttaminen 
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ilman lisärahoitustarvetta. Nykyisellä muotoilulla jää jossain määrin epäselväksi, onko
esityksellä vaikutuksia vuoden 2024 talousarvioesitykseen.
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